



apteka
w sieci

Imunoglukan dla dzieci syrop 120 ml

Cena: 39,30 zł



www.aptekawsieci.pl

Opis słownikowy

Producent	PLEURAN
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać leku: Syrop

Dawka:

Opakowanie: Butelka 120 ml


Skład: Wyciąg z boczniaka ostrygowatego-Beta (1,3/1,6)-D-glukan, witamina C oraz substancje pomocnicze: fruktoza, kwas cytrynowy, kwas benzoesowy

Działanie: Imunoglukan zawiera beta(1,3/1,6)-D-glukan, naturalny polisacharyd z immunomodulacyjnymi właściwościami, dodatkowo optymalnie zestawionymi z witaminą C. Beta(1,3/1,6)-D-glukan aktywizuje komórki systemu odpornościowego tworzące tzw. pierwszą linię obronną organizmu. Te bardzo ważne komórki pochłaniają i niszczą wrogie mikroorganizmy oraz komórki rozpoznane jako obce w tym komórki nowotworowe. Podwyższona gotowość układu odpornościowego skutkuje zwiększoną produkcją białych krwinek. Beta(1,3/1,6)-D-glukan pobudza układ odpornościowy, przez co silniejszą staje się zdolność organizmu do obrony. Witamina C wykazuje silne działanie antyoksydacyjne chroniąc komórki organizmu przed wolnymi rodnikami.

Wskazania: W celu podniesienia odporności organizmu. Zaleca się go szczególnie osobom z powtarzającymi się infekcjami oraz dla alergików, jak również w stanach ogólnego zmęczenia psychicznego i fizycznego oraz przy chronicznym stresie. Regularne stosowanie preparatu wspomaga powrót do właściwego stanu odporności organizmu podczas i po terapii antybiotykami, radioterapii, chemoterapii oraz w ogólnych stanach przemęczenia.

Przeciwwskazania: Preparatu nie wolno stosować u osób z przeszczepionymi narządami wewnętrznymi. Nie stosować u dzieci do 3 lat.

Ostrzeżenia:



Dawkowanie: Dla dzieci powyżej 8 lat: 1 łyżeczka od herbaty (5 ml) raz na dobę, najlepiej rano na czczo lub wieczorem przed snem, przez okres 2-3 miesięcy. Dawkę można zwiększyć dwukrotnie w przypadku rozpoczynającej się infekcji oraz przy osłabieniu odporności organizmu. Zwiększone dawkowanie zaleca się stosować minimalnie przez okres 3 dni. Butelkę przed każdym użyciem należy dokładnie wstrząsnąć.